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ZOOM SUR LE BASSIN VERSANT : situation des communes
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ZOOM SUR LE BASSIN VERSANT : position des ouvrages, niveau des eaux (actuels et évolution), pluviométrie
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Niveaux d’eau en Brière : en cm cote NGF69 (et cote Brière)

J+3 = 6/10 mm /// J+7 = 10 mm

Les ouvrages sont au maximum de leur capacité 

d’évacuation, toutefois suite aux dernières fortes 

précipitations le niveau des eaux continuera 

d’augmenter sur le bas du territoire, 

-

Les niveaux augmentent

sur l’ensemble du bassin versant

Pluviométrie depuis le début du mois en mm

Station Montoir

Herbignac

Drefféac

St-André

Gestion MétéoFrance SBVB

Donnée

Mois
Médiane * Actuelle Actuelles

Septembre 41,5 74,2
82,2  85,5

62,2

Octobre 90,6 172,5
173,8 177,6 

122,9

Novembre 84,6 126,1
191,4 183 

130,3

Décembre 87,9 111,4
140 117,6 

87,5

Janvier 63,3 37,9

53,4   42  

28,4

Février 52,4

Mars 53,2

Avril 47,6

Mai 44,2

Juin 34,6

Juillet 41,8

Août 37,3

(272)

(252)

(232)

(212)

(192)

(172)

(152)

(132)

(112)

(92)

* Médiane depuis 2000
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